
ULB CAMPOUCE

26 MAI - 30 MAI

lundi mardi mercredi jeudi vendredi

PLAT DU JOUR

VEGGIE

LÉGUMES

PANINI

PIZZA / PIZZA VEGGIE

PÂTES

PÂTES VEGGIE

CURRY DE POULET / QUORN AU LAIT
DE COCO ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

CURRY DE POULET AU LAIT DE COCO
ET TOMATES, RIZ

|1796 KJ |430 Kcal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri

MÉLANGE DE BROCOLI, CHOUX-
FLEUR ET CARROTS

|221 KJ |52 Kcal

MÉLANGE DE BROCOLI, CHOUX-
FLEUR ET CARROTS

|221 KJ |52 Kcal

MÉLANGE DE BROCOLI, CHOUX-
FLEUR ET CARROTS

|221 KJ |52 Kcal

MÉLANGE DE BROCOLI, CHOUX-
FLEUR ET CARROTS

|221 KJ |52 Kcal

MÉLANGE DE BROCOLI, CHOUX-
FLEUR ET CARROTS

|221 KJ |52 Kcal

PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES
PANINI CAPRESE

|5010 KJ |1196 Kcal

Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri

PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES
PANINI CAPRESE

|5010 KJ |1196 Kcal

Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri

PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES
PANINI CAPRESE

|5010 KJ |1196 Kcal

Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri

PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES
PANINI CAPRESE

|5010 KJ |1196 Kcal

Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri

PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES
PANINI CAPRESE

|5010 KJ |1196 Kcal

Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri

PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT,
CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO)
PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON

|4306 KJ |1028 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait, Céleri

PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT,
CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO)
PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON

|4306 KJ |1028 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait, Céleri

PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT,
CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO)
PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON

|4306 KJ |1028 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait, Céleri

PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT,
CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO)
PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON

|4306 KJ |1028 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait, Céleri

PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT,
CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO)
PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON

|4306 KJ |1028 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

|1632 KJ |389 Kcal

Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri



ULB CAMPOUCE

26 MAI - 30 MAI

lundi mardi mercredi jeudi vendredi

 Belg  Fish  Porc  Veggie

Nos préparations peuvent contenir des traces d’autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier | *= Recettes de saison

SANDWICH CLASSIC

SANDWICH LUXE

AMÉRICAIN CRUDITÉS - BAGUETTE
BLANCHE CLUB CRUDITÉS -

BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT

|6992 KJ |1674 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait,

Graines de sésame, Anhydride sulfureux et

sulfites

AMÉRICAIN CRUDITÉS - BAGUETTE
BLANCHE CLUB CRUDITÉS -

BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT

|6992 KJ |1674 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait,

Graines de sésame, Anhydride sulfureux et

sulfites

AMÉRICAIN CRUDITÉS - BAGUETTE
BLANCHE CLUB CRUDITÉS -

BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT

|6992 KJ |1674 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait,

Graines de sésame, Anhydride sulfureux et

sulfites

AMÉRICAIN CRUDITÉS - BAGUETTE
BLANCHE CLUB CRUDITÉS -

BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT

|6992 KJ |1674 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait,

Graines de sésame, Anhydride sulfureux et

sulfites

AMÉRICAIN CRUDITÉS - BAGUETTE
BLANCHE CLUB CRUDITÉS -

BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT

|6992 KJ |1674 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait,

Graines de sésame, Anhydride sulfureux et

sulfites

BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITÉS -
BAGUETTE BLANCHE (V)

|2793 KJ |665 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait

BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITÉS -
BAGUETTE BLANCHE (V)

|2793 KJ |665 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait

BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITÉS -
BAGUETTE BLANCHE (V)

|2793 KJ |665 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait

BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITÉS -
BAGUETTE BLANCHE (V)

|2793 KJ |665 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait

BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITÉS -
BAGUETTE BLANCHE (V)

|2793 KJ |665 Kcal

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait


